VR

SPORT GRUPA Sp. z o0.0. ® www.sportgrupa.pl 9 <
ul. Dzwigowa 24 e info@sportgrupa.pl
05-300 Minsk Mazowiecki S PORT GRUZPA tel.+48 25 758 66 00 GH o&

Zestaw przyscienny sktadany model 370-130

z tablicg szklang 197 - z regulacjg wysokosci

1/11

Folding, wall mount unit model 370-130
with glass backboard 197 - with height adjustment

B T

| Al |
I| | B

Instrukcja montazu / Assembly instruction




Informacje ogolne:
Specjalna konstrukcja zapewnia ptynna regulacje wysokosci w zakresie 2600 do 3050 mm,

oraz ztozeni

e ramy na $ciane.

General information:
This construction features smooth height adjustment from 2600 to 3500 mm and it folds to the wall.

UWAGA'! Do zamocowania nalezy uzy¢ metalowych kotkdw rozporowych (np. "HILTI")
lub $rub przelotowych o $rednicy 12 mm.
Sposdb mocowania uzalezniony jest od materiatu z jakiego jest wykonana $ciana.
Montaz jest wykonywany na wysokosci i nalezy zachowaé szczegolng ostroznosc!
Zalecane jest wykonanie tej czynnosci osobie z uprawnieniami.
WARNING ! To securely anchor this unit to the wall you need metal sleeve anchors e.g. HILTI
or cruising screws with 12 mm dia.
Anchorage may vary depending on the wall construction.
Allweys be safe when working on a lader!
The assembling should be done by authorized person.
Wykaz czesci
Nr/ No. Element / Element Szt./Qty
1 Tablica model 197 / Backboard model 197 1
2 Obrecz / Goal 1
3 Siatka / Net 1
4 Rama nascienna / Wall bracket 1
5 Ramie wysiegnika | Extension arm 2
6 Uchwyt tablicy z mechanizmem srubowym / Backboard bracket with screw mechanism 1
7 Blokada teleskopowa | Teleskopic blockade 1
8 Korba / Crank 1
A Sruba M10x35 / M10x35 Bolt 2
B Sruba M10x50 / M10x50 Bolt 4
C Sruba M10x75 / M10x75 Bolt 2
D Sruba M12x90 / M12x90 Bolt 7
E Sruba M12x100 / M12x100 Bolt 2
F Sruba M12x100 / M12x100 Bolt 1
G Sruba M12x110 / M12x110 Bolt 1
UWAGA'! Zestaw stuzy wytgcznie do gry w koszykdéwke. Wyrdb uzywac zgodnie z przeznaczeniem.
Producent nie ponosi odpowiedzialno$ci za ewentualne uszkodzenia zestawu, oraz powstate
zagrozenia podczas uzytkowania w przypadku nie zastosowania sie do zalecen instrukcji.
Sprzet do koszykoéwki spetnia wymagania Normy Europejskiej EN 1270.
WARNING ! The unitis intended to play basketball. Use the product according its destination.

The producer does not bear responsibility for damage of the unit or injuries

if the instruction was not followed.
The unit complies EN1270.




a ( )
T . ;
o: —mw 0O 00O
1 wi—mmeQ) 00 ®
Emg@ﬁ
_/, oi g—mm@e 06
H =S o § G—umm §®

ca £ (mm @ @
<: G 06

ey

< i
\ g J




/Rys. 3/ Pic. 3 \

Montaz ramy na scianie - rozstaw otworéw. / Assembly of wall bracket - holes pattern.

. 1050 _
B 760 -
T & - - -
Y/
= S5 =
A
o
»
N~
= =
\ PN
¢ e
- M
A I r
o -~
% g
L |i= Li=ji
1 3 T I}
EE: IS
10
Tp] o| O
e} o W
(0)) | O
AN AN| ™
vy j




Rys. 4 | Pic. 4

Montaz ramion wysiegnika i blokady.

| Assembly of extension arms and blockade.

N

-

Rys. 5 / Pic. 5

D
\
L \ //
D

n JBA % o
—HE— \\/| -~
N >LF
L 8

7

7/

Montaz uchwytu tablicy. / Assembly of backboard bracket.

L LT T




4 E Rys. 6 / Pic. 6 )
6 —3 Mocowanie tablicy.
| Assembly of backboard.
o0 ®
] g‘ E ®
]
| | fé ]
HI . e
] B
G’Oﬂ — =y %
2 ]
=::9
B
- /
4 )
Rys.7 | Pic. 7
< Mocowanie kosza.
| Assembly of goal.
Fo
8
\_ /
6



‘m-l‘ ||

!
=
d

n

Ustalenie wysokosci kosza

(260-305cm) wykonuje sie poprzez zmiane

potozenia Sruby za pomocg korby poz.8.
/ The height of the goal (260 — 305cm)

is set by changing the place of the screw

using crank part 8.

\

Zestaw mozna ztozy¢ na $ciane
po odblokowaniu zatrzasku na rurze poz.7.

/ The unit swings to the wall
after unblocking the blockade
part 7.

\
Rys. 8 / Pic. 8

N\

J
~N

Rys. 9/ Pic. 9
Zestaw ztozony na sciane.
| Folded unit.

/

7



